1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resultado da análise dos pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, dos
candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392, de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto
Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos
dias 04 a 06 de fevereiro de 2019, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 07 de fevereiro de 2019, o resultado final da apreciação dos pedidos, na
área restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 08
de fevereiro de 2019, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2018, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV
e V, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Estadual nº 13.392,
de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

Guaxupé/MG, 01 de fevereiro de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

CARGO: AGENTE CONDUTOR

 NOME DOCUMENTO
 INACIO FERNANDO DE ALMEIDA m10753406

 LUCAS ANICETO DE SOUSA MG-12964534

 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076

 SAMMYA DE OLIVEIRA CAMPOS 2494692

 SÉRGIO ANGELINI 4686963

CARGO: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

 NOME DOCUMENTO
 ADRIANO FERREIRA BONFIM 27228641-2

 DIÓGENES CLAUDINO DA SILVA MG-11.756.746

 FABIO ROBERTO FERRARI 25.363.099-X

 GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO 21.493.583-5

 HERIKA MIRALHA NASCIMENTO 346606822

 THALES DE OLIVEIRA MOREIRA 144311515

CARGO: CONTADOR

 NOME DOCUMENTO
 ALESSANDRO VIEIRA DE SOUZA 1097265

 LEANDRO JOSÉ DO AMARAL 309310088

 MONICA APARECIDA SILVEIRA SALVADOR MG-16.695.203

CARGO: OFICIAL LEGISLATIVO

 NOME DOCUMENTO
 ADRIENE PIMENTA MARÇAL MG 15975823

 ALANA PAULA REZENDE MG-18.067.630

 ALEX JADERSON GOULART FONTOURA 605980237-8

 ALEXANDRE DE PAULA FERREIRA MG21888889

 ALEXANDRE PRADO INOCENCIO MG14824851

 ALINE CARLA RIBEIRO 401336979

 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI MG19424109

 ALZIRO FREITAS DE CAMARGO 3708553-7

 ANA BEATRIZ RAFAEL RIBEIRO MG18.704.260

 ANA LUCIA MARTIM m6653467

 ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429

 ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS MG20833698

 ANDREW HENRIQUE TIBÚRCIO ZAULI mg- 20.314.574

 ANIELE ALESSANDRA DE OLIVEIRA NUNES 12714041

 ANTONIO DE PÁDUA JESUÉ OLIVEIRA 15927314

 ARAUJO FARIAS PEREIRA 21839356

 ARINA PACHECO MAGALHÃES LOPES 10210856

 BRENO NICANOR DA SILVA 18726192

 BRUNA DE SOUZA DA SILVA Mg- 16.300.849

 BRUNA NICOLA RODRIGUES MG16686907

 BRUNO RHUAN DA SILVA MG21637145

 CAMILA FIDELIS FERREIRA 18702013

 CAMILA RITA DA SILVA 19890261

 CAMILA SALCEDO FAXINI 17677672

 CARLOS EDUARDO SILVA E SOUZA MG 21.016.527

 CÉLIA DOS REIS DOMINGOS FERREIRA COSTA DE MAGALHÃES M5254360

 CLEBERSON DUTRA DOS SANTOS 110127804

 DANIELLE VITA MOREIRA 16495405

 DENNYS BATISTA SILVA 364781919

 DIEGO APARECIDO COUTO 13848787

 DINAMARIS SÍLVIA SANTOS 16182701

 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 16511638

3

 ELENICE APARECIDA NOVAIS 16429480

 ELISIANE GRAZIELE AVELAR 14119663

 ELISMAYRA ASSIS BOAVENTURA 19355877

 ERIVELTO VITOR PAULINO 18155178

 ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA 18100737

 FABIO DA SILVA SOUZA 585686415

 FABÍOLA MARQUES REZENDE 13589601

 FELYPE GONÇALVES FERREIRA MG20932540

 FLAVIO GERALDO COSTA DE OLIVEIRA 20205406

 GUILHERME DE OLIVEIRA PAIVA mg17401252

 INGRID GABRIELLE FERREIRA 397532416

 ISABELA MARINA COELHO DE SOUSA MG-17.744.558

 IVAN CARLOS DE SOUZA 14522474

 JAILSON DA SILVA 415291276

 JAQUELINE MARA TABANEZ 490861490

 JERUSA CARVALHO ARAÚJO RAMOS 1413767

 JESSICA APARECIDA PEREIRA 18000676

 JOÃO MATEUS FARIA mg20666966

 JOAQUIM BORGES DE CARVALHO JUNIOR 374939445

 JOARLEY CAMILO RIBEIRO 17991049

 JOSE FERREIRA CHAGAS ANTONIO MG 17866709

 KARINA SILVA E SILVA Mg- 21.311.458

 KÍVIA CRISTIANE OLIVEIRA 14703260

 LARYSSA BELO NASCIMENTO 7792450

 LAURA NOGUEIRA SILVA MG17166931

 LETÍCIA D'OLIVO MOREIRA MG17446874

 LETÍCIA SILVÉRIO CAMARGO 19732443

 LOUISE DE JESUS RODRIGUES MG-22.435.505

 LUCAS DA SILVA 36161489

 LUIZ FELIPE RAMOS ROSA 1330884

 LUIZ GUSTAVO RAMALHO 428614140

 MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGÓRIO 235905859

 MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO 17345269

 MARCOS ANTONIO MODESTO 20452586

 MARCOS VIANNA 250580147

 MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE 19830396

 MARIA AMÉLIA FERRAZ MONTEIRO m2957219

 MARIA DE LOURDES CORREIA 14522195

 MARIA JOSE GARCIA MADUREIRA 10207505-8

 MARILAYNE MOREIRA PARISI DE LIMA 15652173

 MARILDA LIMA DE MORAIS GODOY 10080779

 MARÍLIA SILVA RIBEIRO MG 13294113

 NATANAEL FERREIRA RODRIGUES 17970161

 NICOLE MEDEIROS DE BARROS 49878759X

 NOEMI RODRIGUES LUZ 579692747

 OMAR GABRIEL DE BRITO ALBO 330416005

 OTAVIO AUGUSTO SILVA ALVES 17305816

 PALOMA DE LIMA AUGUSTO 60927092-8

 PAMELA NATANI FERREIRA 16527852

 PATRICIA LIS SOUZA SILVA 17188342

 PAULA TAÍS APARECIDA ALVES 20012697

 PAULO RIZZO FILHO 467445485

 PRISCILA DA ROCHA SILVA 17293283

 RAFAEL APARECIDO DA SILVA 497351018

 RHAYNNA PEREIRA DOS SANTOS SANTIAGO 5995994

 RODRIGO ALVES DA SILVA 359331701

 ROGER DA CRUZ THOMAZ 498848346

 ROGERIO DA SILVA SANTOS 241521154

 ROSIANE DE OLIVEIRA MAGALHÃES 20165431

 RUBIANA APARECIDA SABAG GARCIA MG16591226

 SÉRGIO DONIZETTI DE ANCHIETA 13392733

 SUELEN PAULA E ASSIS BERTHOLINI 499367595

 SUELENE APARECIDA JÚLIO TEODORO 23789458-0

 TAFAREL TEODORO ELIAS 16043842

 TAINÁ DAMAS DE FARIA 16334132

4

 TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA 18760919

 TATIANE GOMES FRANCO 17866903

 THAIS CRISTINA DE LIMA MG16138827

 VANESSA BATISTA DOS SANTOS 18676040

 VERONICA APARECIDA DE JESUS FACHI 17865277

 WENDER CÁSSIO GALDINO MG-19.998.074

CARGO: PEDAGOGO

 NOME DOCUMENTO
 ANA BEATRIZ ANTUNES 14885920

 ARIENE GONÇALVES MENDES 34477810-1

 BIANCA CAROLINA DELDUCA 457021767

 DANIELLE DE SOUSA VENTURA 15866066

 ELAINE CRISTINA APARECIDO RAMOS 14278477

 ELIZAMA MODESTO FERREIRA 15029724

 EVELYN DE MELO LIMA MG-16.527.485

 KÁTIA CRISTINA DE BRITO PIRES 8984912

 LANNA SILVA SOUZA mg17106327

 LILIANA ZANDOMENIGHI MENDONÇA 18389322

 PATRÍCIA ELAINE DIAS 7365661

 RENATA CRISTINA MARTINS BOVOLENTA 409129781

 ROBERTA AVELINO DA SILVA GOMES 427151107

 VIRGINIA LOPES PINTO LIMA 16218483

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

 NOME DOCUMENTO
 ADIVALDO DA COSTA BARREIROS 53.065.931-1

 ALEXSANDRA MATILDE RESENDE ROSA 17461130

 ALISSON RODRIGUES TEMPONI 19110138

 AMARÍLIS DE CÁSSIA VIEIRA DE ABREU 18067978

 ANA JÚLIA SOUSA FERREIRA MG.16.253.921

 ANA PAULA FELICIANO 13369760

 ANDRE LUIS DE MELO FERREIRA 13651449

 BARBARA SANTOS SILVA 12426417

 BRUNO CAMPOLI 44911434X

 CARLA ROBERTA THOMAZ 499552453

 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 16031732

 CAROLINA STEPHANIA RODRIGUES RAMOS 12966896

 CAROLINE LEDIS LEITE 480291706

 CELSO AUGUSTO PAULINO DUARTE 14661096

 CILENE APARECIDA COSTA PELLIZZARO 12797079

 DÉBORA ANIELLY PIRES 16759643

 EDIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO M 6517169

 EISENHOWER GERALDO DA CRUZ JUNIOR 16922954

 EMANUEL VICTOR SURIANE VIEIRA ROCHA 17172666

 FABIANA MAGELA RAMOS M6675755

 FELLIPE MIRANDA DA SILVA 17359254

 FRANCILENY DA SILVA PEREIRA 16579445

 GUILHERME LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA 16263051

 HUMBERTO DE LIMA ROCHA 18551283

 IRIS DIONISIO BARBOSA 12.161.449

 JANICLAITON FERREIRA DE SOUZA DA SILVA 387563428

 JULIANA VITAR DE SOUZA 13139096

 JULIO CESAR CORREA FULGENCIO 14107434

 LAÍS MANSANO DE OLIVEIRA MG16.170.955

 LARISSA CHAVES RESENDE 15588153

 LAURIANE REZENDE MADEIRA 13437397

 LÍGIA MARIA TEIXEIRA MENDONÇA 485669523

 LUCIANA AMBROSINE TEIXEIRA 18900980

 MÁRCIO HENRIQUE DE SOUZA MG 13.575.321

 MARIANA PASQUA FARIA BARBOSA MG 15.048.208

 MATEUS PAULO DA SILVA 14557474

 MILTON MAMANI MAMANI 628860729

 NATALIA COSTA LEAO 1198973

 NAYANA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 18694075

5

 PAULA TEIXEIRA LINARES 17865704

 PRISCILA VIANA COSTA mg11347146

 RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 413950189

 RAPHAEL MONTIPO FREITAS DE CAMARGO MG15585490

 REGIANE ELIAS DE MIRANDA M-7659111

 SANDRA MARIANO DA SILVA 297242180

 SANGES MORAIS DOS SANTOS 17255684

 VANESSA GOMES FRANCO 13587416

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

 NOME DOCUMENTO
 BRENO HENRIQUE BARROS SILVA BRAGA 35267429

 CARLOS ALBERTO FERREIRA FILHO MG19122728

 CLÁUDIO APARECIDO RIBEIRO JÚNIOR 55702333-6

 DANIEL LOPES DE SOUSA 15438383

 ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA MG12295805

 FABIO VALENTIM DE JESUS SILVA 127171650

 FRANCISCO BALBINO NETO MG-17106967

 FRANCISNEY HENRIQUE BALBINO FERREIRA 17533540

 ISABELA MARTINS DE PAULA 569682952

 WESLEI BARBOSA 14517772

 WILLYAN GOMES 405430978

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: AGENTE CONDUTOR
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
APARECIDO BORGES BARROZO 19786335 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

EDUARDO SILVA FREIRE 16810132 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

EUGÊNIO VICENTE DA SILVA 202614098 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

GABRIEL GONÇALVES MORAIS 20564226 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

REINALDO BORBA ARAÚJO 44.731.317-4 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ROBISON DONIZETTE DE OLIVEIRA MG 10366982 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CARGO: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
FABIANA ELEUTÉRIO DOSSANTOS 97276277 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

FRANCIELLE OLIVEIRA RAMOS 17016557 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

SAMANTHA CAROLINE ANACLETO 17006884 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CARGO: CONTADOR
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
JUNIA APARECIDA PEREIRA 11999770 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

CARGO: OFICIAL LEGISLATIVO
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ABRÃO REIS RODRIGUES MG:16.278.842 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ALINE CRISTINA DOS SANTOS ABREU 37837591x EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

AMANDA SILVA CÉSAR 582652303 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ANA PAULA DOS SANTOS FANTINI mg 15 367 923 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

ANDRÉ LUIZ RIBEIRO 17880114 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

BRUNA AGINE FERREIRA 15 277 163 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

BRUNA MONTEIRO ALVES 532973434 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CAÍQUE INÁCIO AUGUSTO MG- 18.334.217 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CAROLINA ZAMPERI SUELI MG17449971 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CESAR JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS 482700117 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CLEITON FERNANDES DE ALMEIDA MOREIRA 20316974 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

DANÚBIA DE FÁTIMA NASCIMENTO 19570067 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

EDÍLAINE MARQUES OLIVEIRA 6805873 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

EDUARDO SILVA DE SOUZA 37.079.458-8 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ELIDIANE DANIELE AVELAR 15761212 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

6

GABRIEL FILIPE SILVA ALVES MG17288048 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

JÉSSICA RIBEIRO ALVES 17865313 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

JOÃO CARLOS BRÁULIO BONÁRIO 15731201 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

JOSÉ GERALDO DA SILVA 359023447 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

JOSIENE DOS REIS COSTA Mg16949329  EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

KELLY FABIANA PIRES ROMEIRO 8984917 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LARISSA CERIALI DOS SANTOS 467574200 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LILLIANE ALVES DE SOUZA MG 13252989 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MARIA ALICE RIBEIRO DE SOUZA 20998679 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MARIALDA PASQUA MG7.203.300 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MARILIA DE AVILA MOSCARDINI BARBOSA MG14489377 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MILENE APARECIDA MÁXIMO DA SILVA mg-20.719.258 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MONICA APARECIDA PAIVA M7551593 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

NILDIANE SOARES SENA Mg17330489 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

PAULA GOULART GOMES LUIZ MG 20080580 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

RAFAEL DE SOUZA APRÍGIO 22212486 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 18.466.034 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

RUAN ALESSANDRO NICANOR DA SILVA DE PAULA 16420322 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

STEFANI RITA DE CASSIA SILVA MG19515122 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

SYNARA PASQUA GALLATI 19131432 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

THAIS RODRIGUES BUENO 16775568 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

VANESSA BORBA MONTEIRO 19463728 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENÇO 15513601 NIS NÃO CADASTRADO

WESLEY FELIPE DOS SANTOS GONÇALVES 22301545 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

WILLIAN ANANIAS MG 17.161.899 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CARGO: PEDAGOGO
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ELIZANDRA BORGES 18.231.536 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LARA APARECIDA OLIVEIRA MG-19.992.032  EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LARISSA FERNANDES DOS SANTOS DOS REIS 18063803 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

SÉRGIO APARECIDO GANDRA 14402942 NIS NÃO CADASTRADO

TATIANE ANGELINI FERNANDES Mg16205511 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

TAYNARA CARDOSO VIEIRA MAGALHÃES QUIRINO 16736964  NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
BRUNA DE CARVALHO ROCHA 544065906 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

CAMILA PADUA PEREIRA 466326506 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ELIZABETH CRISTINA ROCHA 593928829 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

GUSTAVO PEREIRA ANDRADE 14513363 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

JOÃO GUILHERME BUJATO LUZ 420669255 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LUCAS AUGUSTO DE FARIA mg10298553 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MARILENE LOPES DOS SANTOS MG13867157 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

TAINARA ROMAO DE SOUZA 18376884 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
NOME DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
GABRIEL BALDINI GONÇALVES 530377536 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

HENRIQUE FALCONI DE OLIVEIRA 20150323 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

JOSÉ GABRIEL ARAÚJO ALVES MG16148950 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

LUIZ EDUARDO TRANCHES SILVA MG-12.146.734 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITA

LUIZ OTÁVIO CHAGAS 17630204 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

MARCOS PAULO CARVALHO OTAVIANO MG-20.066.477 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

RAFAEL PALOS NISHIDA 11564443 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

ROBERTO LUIS ROSSI SOUSA 400335888 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL

VINICIUS DE MORAIS REIS FERRO 21404183 EM DESACORDO COM ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL